
PRODUKTOVÁ KARTA

UV svítilna

Popis výrobku
Kompaktní svítilna ve tvaru pera je multifunkční svítidlo, které můžete mít vždy "u sebe". Díky malým rozměrům 
a hmotnosti ji lze vzít do kapsy nebo uložit do malé přihrádky. Má výkonné a energeticky úsporné diody LED s 
různými světelnými specifikacemi. LED diody SMD svítí rozptýleně, aniž by oslňovaly. LED diody COB mají 
soustředěnější světlo, které jasně vychází v úzkém paprsku z jednoho bodu. Maximální délka paprsku je 50 m. Má 
4 režimy svícení: 300 lm pro světlo COB+SMD a 300 lm nebo 180 lm pro COB a UV světlo, což usnadňuje detekci 
kapalin. Kromě toho má funkci plynulé regulace osvětlení. Podržením tlačítka se světlo ztlumí a po uvolnění 
spínače se zastaví. Nástavec typu pero umožňuje snadnou přepravu. Magnet zabudovaný v základně umožňuje 
přichycení ke kovové součásti a uvolnění rukou pro práci. Lampa je napájena výkonnou dobíjecí baterií, která 
umožňuje nepřetržitý provoz až po dobu 3 hodin. Hliníkové pouzdro zaručuje odolnost proti poškození a dlouhou 
životnost.

Charakteristiky

Maximální světelný výkon - 300 lm.
Čtyři provozní režimy.
1. lED COB+SMD - 300 lm.
2. lED COB - 300 lm.
3. IED COB 180 lm.
4. UV.
Doplňková funkce - stmívání.
Maximální délka paprsku - 50 m.
Napájení - baterie 3,7 V, 750 mAh.
Maximální doba provozu - 3 hod.
Max doba nabíjení - 2 hod.
Upevnění - magnet.
Nabíjecí port - USB-C
Materiál - ALU.

Technické údaje

HT1E403 5902801449024 1 50

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com


